
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

31 БЕРЕЗНЯ 2019РОКУ

Повторне голосування

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу №15 

(Вінницька область)

ПОСТАНОВА

м. Шаргород

16 квітня 2019 року 16 год. ЗО хв. №11

Про скасування реєстрації офіційних спостерігачів від 
громадської організації «Український центр демократичного суспільства»

Розглянувши заяву від керівника громадської організації «Український центр 
демократичного суспільства» Добровольського Івана Олександровича, та згідно 
ч.9,12 статті 69 Закону України «Про вибори Президента України» окружна 
виборча комісія постановляє:

1. Скасувати реєстрацію офіційних спостерігачів від громадської організації 
«Український центр демократичного суспільства».

(додаток 1)

2. Анулювати посвідчення 46 офіційних спостерігачів від громадської 
організації «Український центр демократичного суспільства» відповідно 
додатку 1.

ТТю постанову оприлюднити на сайті центральної виборчої комісії та 
інформаційному стенді в приміщенні ОВК.

Голова ОВК ТВО №15.4
Секретар ОВК ТВО №151 ;

SgNA ■ v.:

Василькова А.М. 
.Є.

3.


